ВЕСТНИК   ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
№ 104                  06 апреля 2020 года
Газета муниципального образования Днепровский сельсовет
 Беляевского района Оренбургской области
ИНФОРМАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: P58]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка

06.04.2020                                                                                                           № 47-п

Об установлении льготной ставки арендной платы за использование муниципального имущества для субъектов МСП

В рамках реализации плана первоочередных мероприятий (действий) по обеспечению устойчивости экономики Оренбургской области, утвержденного распоряжением Губернатора Оренбургской области от 31.03.2020 №100-р, руководствуясь Уставом  муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:

1. Установить льготную ставку арендной платы за использование муниципального имущества для субъектов МСП с применением корректирующего коэффициента в размере 0,01 с 01.03.2020 по 31.05.2020.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Специалисту 1 категории Кун О.С. разместить настоящее постановление на официальном сайте Днепровского сельсовета в сети Интернет (днепровка56.рф) и опубликовать в муниципальной газете «Вестник Днепровского сельсовета».

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                            Е.В.Жукова

	Газета утверждена решением Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет 27.03.2012года №59

	Адрес редакции/ издателя
461334 Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, ул.Ленинская д.6
тел.8 (353 34) 64-1-24
	Главный редактор
Глава сельсовета
Е.В.Жукова

Â

Â

Å

Å

Ñ

Ñ

Ò

Ò

Í

Í

È

È

Ê

Ê

Ä

Ä

Í

Í

Å

Å

Ï

Ï

Ð

Ð

Î

Î

Â

Â

Ñ

Ñ

Ê

Ê

Î

Î

Ã

Ã

Î

Î

Ñ

Ñ

Å

Å

Ë

Ë

Ü

Ü

Ñ

Ñ

Î

Î

Â

Â

Å

Å

Ò

Ò

À

À

¹

¹

1

1

0

0

4

4

0

0

6

6

à

à

ï

ï

ð

ð

å

å

ë

ë

ÿ

ÿ

2

2

0

0

2

2

0

0

ã

ã

î

î

ä

ä

à

à

Ã

Ã

à

à

ç

ç

å

å

ò

ò

à

à

ì

ì

ó

ó

í

í

è

è

ö

ö

è

è

ï

ï

à

à

ë

ë

ü

ü

í

í

î

î

ã

ã

î

î

î

î

á

á

ð

ð

à

à

ç

ç

î

î

â

â

à

à

í

í

è

è

ÿ

ÿ

Ä

Ä

í

í

å

å

ï

ï

ð

ð

î

î

â

â

ñ

ñ

ê

ê

è

è

é

é

ñ

ñ

å

å

ë

ë

ü

ü

ñ

ñ

î

î

â

â

å

å

ò

ò

Á

Á

å

å

ë

ë

ÿ

ÿ

å

å

â

â

ñ

ñ

ê

ê

î

î

ã

ã

î

î

ð

ð

à

à

é

é

î

î

í

í

à

à

Î

Î

ð

ð

å

å

í

í

á

á

ó

ó

ð

ð

ã

ã

ñ

ñ

ê

ê

î

î

é

é

î

î

á

á

ë

ë

à

à

ñ

ñ

ò

ò

è

è

È

È

Í

Í

Ô

Ô

Î

Î

Ð

Ð

Ì

Ì

À

À

Ö

Ö

È

È

ß

ß

À

À

Ä

Ä

Ì

Ì

È

È

Í

Í

È

È

Ñ

Ñ

Ò

Ò

Ð

Ð

À

À

Ö

Ö

È

È

È

È

Ì

Ì

Ó

Ó

Í

Í

È

È

Ö

Ö

È

È

Ï

Ï

À

À

Ë

Ë

Ü

Ü

Í

Í

Î

Î

Ã

Ã

Î

Î

Î

Î

Á

Á

Ð

Ð

À

À

Ç

Ç

Î

Î

Â

Â

À

À

Í

Í

È

È

ß

ß

Ä

Ä

Í

Í

Å

Å

Ï

Ï

Ð

Ð

Î

Î

Â

Â

Ñ

Ñ

Ê

Ê

È

È

É

É

Ñ

Ñ

Å

Å

Ë

Ë

Ü

Ü

Ñ

Ñ

Â

Â

Å

Å

Ò

Ò

Á

Á

Å

Å

Ë

Ë

ß

ß

Å

Å

Â

Â

Ñ

Ñ

Ê

Ê

Î

Î

Ã

Ã

Î

Î

Ð

Ð

À

À

É

É

Î

Î

Í

Í

À

À

Î

Î

Ð

Ð

Å

Å

Í

Í

Á

Á

Ó

Ó

Ð

Ð

Ã

Ã

Ñ

Ñ

Ê

Ê

Î

Î

É

É

Î

Î

Á

Á

Ë

Ë

À

À

Ñ

Ñ

Ò

Ò

È

È

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ñ.Äíåïðîâêà

06.04.2020

¹ 47

-

ï

Îá óñòàíîâëåíèè ëüãîòíîé ñòàâêè àðåíäíîé ïëàòû çà èñïîëüçîâàíèå

ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà äëÿ ñóáúåêòîâ ÌÑÏ

Â ðàìêàõ ðåàëèçàöèè ïëàíà ïåðâîî÷åðåäíûõ ìåðîïðèÿòèé (äåéñòâèé)

ïî îáåñïå÷åíèþ óñòîé÷èâîñòè ýêîíîìèêè Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè,

óòâåðæäåííîãî ðàñïîðÿæåíèåì Ãóáåðíàòîðà Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè îò

31.03.2020 ¹100

-

ð, ðóêîâîäñòâóÿñü

Óñòàâ

îì

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíè

ÿ

Äíåïðîâñêèé ñåëüñîâåò

Áåëÿåâñê

îãî

ðàéîí

à

Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè:

1.

Óñòàíîâèòü

ëüãîòíóþ ñòàâêó àðåíäíîé ïëàòû çà èñïîëüçîâàíèå

ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà äëÿ ñóáúåêòîâ ÌÑÏ ñ ïðèìåíåíèåì

êîððåêòèðóþùåãî êîýôôèöèåíòà â ðàçìåðå 0,01 ñ 01.03.2020 ïî 31.05.2020.

2.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ

îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

3.

Ñïåöèàëèñòó 1 êàòåãîðèè Êóí Î.Ñ. ðàçìåñòèòü

íàñòîÿùåå

ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå Äíåïðîâñêîãî ñåëüñîâåòà â ñåòè